
A tutto il personale in servizio presso l’I.C. G.Rodari

Al Sito dell’Istituto

Oggetto: Costituzione Commissione elettorale per l’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione- Elezioni del 07/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’Ordinanza del MIUR n. 234 del 05/12/2023 concernente i termini e le modalità di elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

Visto l’art.16 dell’ordinanza riguardante la costituzione e l’insediamento della Commissione elettorale

DECRETA

La Commissione elettorale dell’istituto è costituita dai membri di seguito indicati:

1) Dott.ssa  Pullia Teresa (membro di diritto) – Dirigente Scolastico

2) Arcuri Pasqualina - docente

3) Cardamone Carolina - docente

4) Cardamone Claudia – Ass. Amm.vo

5) Gagliardi Maria Assunta – Ass. Amm.vo 

                                                                       Il  Dirigente Scolastico

                                                    (Dott.ssa Teresa Pullia)

                                                       f.to a mezzo stampa ai sensi 

                                                    dell’art. 3 c. 2 del D.lgs 39/1993

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000817 - 18/03/2024 - V.6 - U


	
	A tutto il personale in servizio presso l’I.C. G.Rodari
	Al Sito dell’Istituto
	Oggetto: Costituzione Commissione elettorale per l’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione- Elezioni del 07/05/2024
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Vista l’Ordinanza del MIUR n. 234 del 05/12/2023 concernente i termini e le modalità di elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;
	Visto l’art.16 dell’ordinanza riguardante la costituzione e l’insediamento della Commissione elettorale
	DECRETA
	La Commissione elettorale dell’istituto è costituita dai membri di seguito indicati:
	
	Il Dirigente Scolastico
	(Dott.ssa Teresa Pullia)
	f.to a mezzo stampa ai sensi
	dell’art. 3 c. 2 del D.lgs 39/1993

